
Licitações
Protocolo: 2019000275614

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 2100-30.00/18-7 – TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2019

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições estabelecidas pela Lei Federal nº 8.666/93, ADJUDICA e
HOMOLOGA o objeto da Tomada de Preços n.º 02/2019 em epígrafe, à empresa vencedora do certame, ZEITTEC SOLUÇÕES EM
CONECTIVIDADE LTDA. – CNPJ n.º 03.844.773/0001-42, no montante de R$ 2.543.520,98 (dois milhões, quinhentos e quarenta e
três mil, quinhentos e vinte reais e noventa e oito centavos). A presente contratação integra o Projeto de Modernização Institucional
da Defensoria Pública, financiado com recursos do BNDES.

Porto Alegre, 14 de maio de 2019.

CRISTIANO VIEIRA HEERDT
Defensor Público-Geral

do Estado

Protocolo: 2019000275615
AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e
Resolução DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o
procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 19/3000-0000356-8 Pregão Eletrônico nº 18/2019

Lote 01: VR CONSULTORIA LTDA – ME - CNPJ: 17.278.191/0001-50

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 14 de maio de 2019.

CRISTIANO VIEIRA HEERDT
Defensor Público-Geral

do Estado

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
LUÍS AUGUSTO LARA

Praça Marechal Deodoro, 101
Porto Alegre / RS / 90010-300

Superintendência Administrativa e Financeira
ANDRÉ BLOISE HOCHMÜLLER

Porto Alegre, Quinta-feira, 16 de Maio de 2019 521Diário Oficial


